[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «16»  января  2017 г.                                                                                                     № 2
         Об отмене некоторых нормативно- правовых актов администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
В соответствии с ч.2 ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного Кодекса РФ» ( в редакции Федерального закона  от 03.07.2016г. № 334-ФЗ), с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие нормативно- правовых актов администрации Песковатского сельского поселения:
1.1 Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 26 от 05.05.2016г «  Об утверждении Административного регламента «Предварительное согласование предоставления земельных участков на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

1.2. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 78 от 15.09.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно»
1.3. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 79 от 15.09.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно»
1.4. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №33 от 08.07.2015г. «Об утверждении Административного регламента «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
1.5. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №34 от 08.07.2015г. «Об утверждении Административного регламента «Предоставление в собственность, аренду, постоянное(бессрочное) пользование ,безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

1.6. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №35 от 08.07.2015г.

«Об утверждении Административного регламента «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

1.7. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №36 от 08.07.2015г. « Об утверждении Административного регламента «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

1.7. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №37 от 08.07.2015г «Об утверждении Административного регламента» Подготовка, организация и проведение аукциона по продаже земельного участка ,находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности , или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

1.8. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №38 от 08.07.2015г. «Об утверждении Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

1.9. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №39 от 08.07.2015г.

«Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

1.10. Постановление администрации Песковатского сельского поселения №40 от 08.07.2015г.

«Об утверждении Административного регламента «Выдача разреше6ния на использование земель или земельного участка ,находящихся в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

1.11. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 49 от 24.08.2015г. «Об утверждении формы книги учета граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»

1.12. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 50 от 24.08.2015г. « О создании комиссии по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению граждан в собственность бесплатно»

1.13. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 53 от 04.09.2015 « Об утверждении Административного регламента «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности администрации»

1.14. Постановление администрации Песковатского сельского поселения № 69 от 01.10.2015г. «Об утверждении положения о комиссии администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению заявлений и документов ,подготовке решений о постановке на учет либо об отказе в постановке на учет граждан, в целях последующего предоставления в собственность бесплатно земельного участка»
    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации по адресу: 403029 , ул. Центральная,11, х. Песковатка, Городищенский муниципальный район, Волгоградская область и разместить на официальном сайте Администрации Песковатского сельского поселения, http://mo-peskovatka.ru/

         3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования , подлежит размещению на официальном сайте Песковатского сельского поселения.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                                         Г.С. Мумбаев